令和５年 ５月１６日

関係各小学校

第６学年児童・保護者 殿

宮崎大学教育学部附属中学校

校 長   金 丸 賢 一

   令和５年度宮崎大学教育学部附属中学校 オープンスクールについて（お知らせ）

 立夏の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校の教育内容や学校の特色等を知っていただくために、下記のとおりオープンスクールを開催いたし

ます。つきましては、参加を希望される方は下記アドレスまたはＱＲコードを読み取り、申込フォームから申し

込みいただきますようお願い申し上げます。

 なお、本資料「オープンスクールについて（お知らせ）」と「参加申込フォーム」は、本校のホームページに

も掲載しておりますので御活用ください。

記

１ 期  日

○ 令和５年６月２４日（土） ： 公立小学校 第６学年の児童・保護者

午前９時３０分から１２時３０分まで  （受付：９：００～９：３０  附属中体育館ピロティ）

２ 会  場

◯ 説明会の会場    宮崎大学教育学部附属中学校体育館

◯ 参観授業の会場   宮崎大学教育学部附属中学校の各教室

３ 主な内容

 ○ 授業参観  ○ 本校の特色や学校生活、入学者選考検査等の説明  ○ 学校紹介パンフレットの配付

○ 個別相談  ○ 部活動紹介等

４ 連絡事項

◯ 自家用車で来校される場合は、裏面を御参照のうえ、所定の駐車場に駐車ください。なお、駐車できるス

ペースに制限（約３００台）がございますので、できるだけ公共の交通機関を御利用ください。

◯ 保護者のみの参加も受け付けます。

◯ 上履き（スリッパでも可）と靴を入れる袋を御準備ください。

◯ 参加申込は下記アドレス、またはＱＲコードを読み取り、申込フォームからお申し込みください。御不明

な点がございましたら、担当まで電話またはメールで御連絡くださいますようお願い申し上げます。お子様

の在籍している小学校へのお問合せは御遠慮ください。

○ お申込み後の参加取消につきましては、申込フォームよりお手続きください。

 〒880－0026 宮崎市花殿町７番６７号  宮崎大学教育学部附属中学校   担当 瀬戸口 和昭

電話番号 (0985)25-1122   ＦＡＸ 番号 (0985)25-1123

メールアドレス fuchu@cc.miyazaki-u.ac.jp

申込アドレス  https://forms.gle/F8AvstW7YsnxiWJWA

※ 申込〆切 ６月９日（金） 申込ＱＲコード

mailto:kawachino.yuuya.m2@cc.miyazaki-u.ac.jp

＜駐車場の御案内＞

宮崎公立大学

駐車場

約１００台

駐車可能

附属幼稚園

JAアズム

江

平

方

面

和

知

川

原

方

面

県立宮崎病院方

面

平和台方面

附属中学校
附属小学校

宮崎公立大前に駐停車

されませんよう、御協力を

お願いします。

附属中学校周辺に駐停車

されませんよう、御協力をお

願いします。また、敷地内に

自家用車、タクシー等で直接

乗り入れることもできませ

ん。

出口専用となります。なお、お帰りの

際は左折のみでお願いします。

駐輪場

附
中
体
育
館

（
受
付
）

駐車場

約２００台

駐車可能

西池小学校

入口専用となります。なお、乗り入れ

の際は左折のみでお願いします。

出入りの際は左折

のみでお願いします。